<?xml version="1.0"?>

BcTtpamBaembin cBeTuabHUK PROLUMEN DL138A UGR19 Genbiit Kpyriabin

230V 18W 1530Im 90° IP54 DALI 930
Kon n3penna 16151

BCTpOGHHbII?I CBETOAMNOOHbIN Kopa6eanb||7| CBETUJIbHUK.

PeKOMeHﬂ,yeMble NCNonb30BaHNA: KOPUOOPHI, 06LLIeCTBEHHbIE 30HbI, TaKNe Kak KOMMep4yecKkne
nomMeLleHnsa, WKOJbl, CNOPTUBHbIE 3aJlbl U KOMMEPYECKNE NOMELLEHNA.

Knacc 3awmTsl IP54 03Ha4yaeT, 4TO CBETUbHUK 3alluLLeH OT 06bIYHON Mblan 1 BPbI3r CO BCEX CTOPOH.

B accopTtumeHTe LED House Bbl MOXKETe HallTK 3Ty MOAE/Nb CBETU/ILHMKA B ABYX TeMMNepaTypax CBeTa:
3000K (Tennbin 6enbin) n 4000K (AHEBHOW CBET).

Ec/iv Bbl eLlle He HaLWIN NAeasibHbIi CBETUIbHWK B HALLEM aCCOPTUMEHTE, TO MOCMOTPUTE TakXKe KaTasior
PROLUMEN!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%’USE

Kanaka Te3, 3/3, TanamHH 10621, 3cToHus, info@ledhouse.ee nightening



https://ledhouse.ee/ru/katalogi/342-svetilniki-prolumen
https://ledhouse.ee/ru/katalogi/342-svetilniki-prolumen

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MOTOK

AP DHeKTUBHOCTL CBETUbHUKA IMT79
FapaHTns

bpeHa

Hanps>xeHne nutaHuns
Perynnpyemas spkocTb
MoLLHOCTb

MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3ssl

Cri

Ugr

3aWwnTHOE CTEKII0

Cpok cnyx6bi

LImf tm21

BbicoTa

OnameTp

[nameTp 0TBEPCTMA 419 YCTaHOBKN
Bec

Bec ynakoBku

B ynakoske

B Awuke

LiseT kopnyca

MaTepwan kopnyca
MonvpoBska

®opmMa
JKcnyaTalMoHHas cpefa
CepTuurkaTsl

Knacc aHepronoTpebnexus

Tennbin 6ensin 3000K
1530n10meHa(oB)
85Im/W

5ropa/ net
PROLUMEN

230V

DALI

18W

18W

90°

90

19

IP54

50000h

L80B10 @25°C 50.000h
95.0mm

172.0mm

146mm

351g

505¢g

lwr

12w

6enbin

ANOMUHWUIA + NAACTUK
KOBPUK

Kpyrablia

N9 BHYTPEHHEro UCnonb30BaHmns
CE, RoHS

A
F B

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

