



## **Встраиваемый светильник Prolumen DL138A UGR19 белый круглый 230V 18W 1530lm 90° IP54 DALI 930**

Код изделия 16151

Встроенный светодиодный корабельный светильник.

Рекомендуемые использования: коридоры, общественные зоны, такие как коммерческие помещения, школы, спортивные залы и коммерческие помещения.

Класс защиты IP54 означает, что светильник защищен от обычной пыли и брызг со всех сторон.

В ассортименте LED House вы можете найти эту модель светильника в двух температурах света: 3000K (теплый белый) и 4000K (дневной свет).

Если вы еще не нашли идеальный светильник в нашем ассортименте, то посмотрите также [каталог PROLUMEN!](#)

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	1530люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	85lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	<a href="#">Prolumen</a>
Напряжение питания	230V
Регулируемая яркость	DALI
Мощность	18W
Максимальная мощность	18W
Угол линзы	90°
Cri	90
Ugr	19
Защитное стекло	IP54
Срок службы	50000h
Llmf tm21	L80B10 @25°C 50.000h
Высота	95.0mm
Диаметр	172.0mm
Диаметр отверстия для установки	146mm
Вес	351g
Вес упаковки	505g
В упаковке	1шт
В ящике	12шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий + пластик
Полировка	коврик
Форма	круглый
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE, RoHS
Класс энергопотребления	 F A G